
 

令和２年 9 月吉日 

 

 

お客様各位 

ササキ株式会社  

名古屋ブロック  

 

 

12 月 6 日 ツカモトセミナー開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、2020 年 12 月 6 日（日曜日）に開催を予定しておりました塚本高久先生

による「ツカモトセミナー 位相差顕微鏡を活用しよう！」につきまして、新型

コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、中止させて頂く事となりました。 

 

お申し込みを頂きましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたします事、心より

お詫び申し上げます。お客様の安全を第一に考慮した結果、苦渋の決断でありま

すことをご理解いただければ幸いです。 

 

なお、お申込みいただき、すでにご入金がお済みの方々には、後日弊社担当営業

より個別にご連絡させていただき、順次ご返金の手続きを進めさせていただき

ます。今後同内容のセミナーが開催される場合には今回お申込みを頂きました

方を優先的に案内させて頂きます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


